2025年５月13日
各 位

上場会社名 株式会社 Misumi
代表者 代表取締役社長 平田 慶介
（コード番号 7441 福証）
問合せ先責任者 サポート本部長 今林 俊人
（TEL 099-260-2213）

2025年3月期通期の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年5月13日に公表いたしました2025年3月期（2024年4月1日～2025年3月31日）の業績予想と、本日
公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

● 業績予想と実績値との差異について

2025年3月期通期連結業績予想と実績値との差異（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高

営業利益

経常利益
親会社株主に

帰属する当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

63,855
百万円

1,162
百万円

1,591
百万円

878
円 銭

153.34
実績(B) 62,367 808 1,342 1,037 181.38
増減額(B-A) △1,487 △354 △248 158

増減率(%) △2.3 △30.5 △15.6 18.1

（ご参考）前期実績
（2024年3月期） 60,656 806 1,259 710 123.69

2025年3月期通期個別業績予想と実績値との差異（2024年4月1日～2025年3月31日）

 売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

61,077
百万円

1,433
百万円

821
円 銭

143.06
実績(B) 59,976 1,260 1,031 180.09
増減額(B-A) △1,100 △172 210

増減率(%) △1.8 △12.1 25.6

（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

58,346 1,169 705 122.71

差異の理由
    (連結)

売上高につきましては、概ね予想通りに推移いたしましたが、営業利益、経常利益につきましては、石油製品やＬＰガ
スが計画した販売数量に届かなかったことから、予想を大幅に下回る結果となりましたので、当初の予想値と差異が
生じております。

また、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、保有していた株式の売却益や税金費用の減少により、予
想を大幅に上回る結果となりました。

(個別)
個別につきましても、連結と同様の傾向にあることから、当初の予想数値と差異が生じております。

以 上